
LA GIUNTA COMUNITARIA

Visto che si rende necessario procedere al recupero  del  mezzo Toyota 50 di
proprietà della Comunità Montana , targa DV082SM che la  ditta Alfacomecol
aggiudicataria del servizio di raccolta differenziata nel comprensorio montano
nel 2009 ,non ha restituito.
Che si intende pertanto necessario incaricare l’Avv. Di Silvio di Grotte di Castro
per attivare le azioni necessarie al recupero del mezzo .
Che la spesa presunta ammonta ad € 2.500,00 oltre Iva e cap. come risulta dal
preventivo presentato dal Dr. Di Silvio legale dell’Ente;
Ritenuto  di  provvedere  in  merito  con  voti unanimi  espressi  nelle  forme di
legge
Acquisito il parere di regolarità tecnica art.49 del T.U. decreto n. 267/00 e il
parere positivo del responsabile del servizio

DELIBERA

Di dare atto che il mezzo Iveco 50 targa   DV082SM      dal 2009 non è stato mai
restituito dalla Ditta Alfacomecol
Di incaricare pertanto l’Avv. Di Silvio di Grotte di Castro  perché si attivi nel 
recupero del mezzo  
Di autorizzare il responsabile del servizio a prendere contatti con il Dr. Di Silvio 
A. per il relativo impegno di spesa nel bilancio in corso di predisposizione.


	DELIBERA

